物理与光电工程学院党委会会议纪要
〔2023〕17 号

2023 年 10 月 19 日，学院召开 2023 年度第 17 次党委会，学

习了习近平总书记在庆祝中华人民共和国成立74周年招待会上的

讲话内容、研究学院党委委员分工、学院党委委员联系各类学生

团体等事宜。现纪要如下。

一、学习习近平总书记在庆祝中华人民共和国成立74周年招

待会上的讲话内容

会议集体学习了习近平总书记在庆祝中华人民共和国成立 74

周年招待会上的讲话内容，与会人员围绕内容进行了讨论。

二、关于学院党委委员分工事宜

会议听取了党委书记王冰关于学院党委委员分工的汇报，并

对有关内容进行了讨论。

经研究，决定尹广超同志担任学院纪检委员和保卫委员，孙

玉萍同志不再兼任学院纪检委员，其他委员分工不变。

三、关于学院党委委员联系各类学生团体事宜

会上集体研究了学院党委委员联系各类学生团体事宜，并对

有关内容进行了讨论。

经研究，决定学院党委委员联系情况如下：

王 冰：联系学生第一党支部

孙玉萍：联系物教 2301 班；

杨 晨：联系学生第二党支部、14 号公寓楼 314 和 410 宿舍；

满忠胜：联系光电先锋社；

尹广超：联系物教 2101 班、物教 2102 班。

出席：王冰、孙玉萍、杨晨、满忠胜、尹广超

列席：张继武

物理与光电工程学院党委

2023 年 10 月 19 日